Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

II. Gewinn- und Verlustaussichten
Die Produkte bieten eine Partizipation bei Kurssteigerung. Die
potenzielle Rendite auf eine Anlage in die Produkte ist nach oben
hin nicht begrenzt.

Der bei einer Anlage in diese Produkte möglicherweise eintreten-
de Verlust ist an die negative Wertentwicklung des Basiswerts ge-
knüpft. Tritt ein Barriereereignis ein, erfolgt die Rückzahlung der
Produkte durch Lieferung der vorstehend bestimmten Anzahl von
Basiswerten. In diesem Fall entspricht der Verlust der Differenz
zwischen dem angelegten Betrag und dem Wert der in dem Be-

zugsverhältnis angegebenen Anzahl von Basiswerten. Der Wert
dieser Basiswerte kann deutlich niedriger sein als der angelegte
Betrag. Zudem müssen Anleger bedenken, dass bei Lieferung ei-
nes Basiswerts als Finaler Rückzahlungsbetrag der Verlust noch
steigen wird, wenn der Preis für den Basiswert nach dem Finalen
Festlegungstag fällt. Anleger in diese Produkte sollten sich darauf
einstellen, dass sie einen Teil- oder Totalverlust des eingesetzten
Kapitals erleiden können.

Rückzahlungs-Szenarien
Investitionsbetrag CHF 9'800.28 (28 Produkte)
Basiswert Roche Holding AG
Anfangskurs CHF 350.00
Referenzkurs CHF 350.00 (100.00%)
Barriere CHF 287.00 (82.00%)

Schlusskurs Wertentwicklung
per Finalem
Festlegungstag
(in % des
Anfangskurses)

Rückzahlungs-
betrag bei
eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

Rückzahlungs-
betrag bei nicht
eingetretenem
Barriereereignis

Gewinn/
Verlust
in % des
Investitions-
betrags

CHF 245.00 -30% 27 Aktien (Wert: CHF 6'615.00)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 245.00

-30.00%

CHF 280.00 -20% 27 Aktien (Wert: CHF 7'560.00)
+ Bruchteilsausgleichsbetrag CHF 280.00

-20.00%

CHF 315.00 -10% CHF 9'800.28
CHF 350.00 CHF 9'800.28
CHF 385.00 +10% CHF 10'780.00 +10.00%
CHF 420.00 +20% CHF 11'760.00 +20.00%
CHF 455.00 +30% CHF 12'740.00 +30.00%

Die oben beschriebenen Rückzahlungsszenarien dienen ausschliesslich der Veranschaulichung der Gewinn- und Verlustaussichten und
basieren auf hypothetischen Preis-/Kursentwicklungen und sind basierend auf dem Wert des Basiswerts zum Finalen Festlegungstag
berechnet. Die verwendeten Zahlen sind weder ein Indikator noch eine Garantie für künftige Preis-/Kursentwicklungen des Basiswerts
und des Marktwertes des Produkts.

TERMSHEET – VALOR 151628870 – 27. JANUAR 2026 5/11

Bank Julius Bär & Co. AG – SCHWEIZ

III. Bedeutende Risiken für den Anleger
Diese Risikoaufklärung ist nicht abschliessend. Sie vermag nicht